maverat in perpetiuime eset duratura. quamvis. sigilla 

nostra. tune non appendercntur, et etiam n^n. dubita- 

remis SP preesisseomur £melodoaninum devaturm. vel de- 

ninm o qpospur cp Dd natum nono invenimus, et 

-erutinium quod tune. faetum fuit. publiaretur, quin 

abbas noster deponeretur, tamen prepter fratres. pasil- 

animes petition? abbatis acquievinis, et. juravit. nobis 

abbas qued omnia. contenta in disposition: in |» rj«tügm 
Observaret, et. renuntiavit. in. perpetuum. innp«tratis et 
Hhupetruelis contra nes et reiznavit nobis indul. 

ventis |" quium TUS zneteritate n volebat Dos 

diss expelli re dno perpetuum, (t. per alterius. gue 

terngteteno cdaesbat se nese anerum fratrum. delicta 

pro veiuntate saa punite ;oquibus receptis statim. de 

tool) utntis cus. et statim Inisitus | ropter sigillum 
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nostrum, et appensa sunt sigilla nostra in codem loco A.D. 1206. 
constitutionibus illis, et tam nos qui presentes eramus 
quam illi qui domi erant hzc eadem ci juravimus quam 
diu fideliter ea observaret, et reversi sumus cum gaudio 
eadem die ad vesperam. ^ Ecce audistis quibus labori- 
bus et periculis ad hane dispositionem pervenimus, 
nunquam enim abbas noster aliquid nobis gratis fecit, 
sed semper invitus et coactus, et semper adversitatibus 
vieimus et tribulationibus meliorati sumus et crevimus. 
Post exemptionis enim confirmationem est hzc dispo- 
sitio, si quis ea bene utatur, unum de preclarissimis 
factis hujus ccclesiz, ad quod, ut audistis, tot injuriis 
affecti vix attigimus. — Hanc autem dispositionem suc- 
cessor ejus dominus Randulfus non solum libenter con- 
firmavit, sed etiam multis redditibus, ut ex ejusdem 

inspectione patet, ampliavit. Et postea quum essem [A.D. 
e eye ». e. 1215; 

cum eo Rome in concilio generali, à domino papa eam Fourth 
fecimus confirmari. Lateran 

Council.] 

Dispositio reddituwm Eveshamensis ceenobii, et con- 
firmatio consuetudinwm. 

Est autem dispositio talis. 
* Omnibus sanctz» matris ecclesie filiis ad quos presens Constitu- 

scriptum pervenerit Randulfus! Dei gratia abbas Eveshamie et tons and 
totus ejusdem loci conventus salutem in Domino. the abbev. 
Quoniam a domino Innocentio papa tertio dispositionis reddi- A.D. 1214. 

tuum officiis nostris? assignatorum confirmationem obtinere 
meruimus, redditus, non tantum illos quos tempore confirma- 
tionis habuimus, sed et quos postea acquisivimus, cum ipsa 
eorum dispositione, ad posterorum notitiam profuturum, scripto 
commendare dignum duximus. Nam tain ab Innocentio papa 
secundo quam ab Alexandro tertio non solum redditus quos 
tempore eorum habuimus, sed et illi quos postea quibuscunque 
justis modis acquirere possemus, nobis conceduntur et confir- 
mantur, quod ct ipsum nobis facere licere in his nostris con- 
stitutionibus et consuetudinibus continetur.